2022 年 6 ⽉ 24 ⽇
お客様各位

米国データカラー社一部製品価格改定のお知らせ

改定開始日：2022 年 7 月 15 日

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。さて、弊社では昨今の急激な為替市場の変動、物流コストの値上げなどにより、データカラ

ー社製品(SpyderX、ColorReader)の現状の販売価格を維持することが困難となったため、2022 年

7 月 15 日より一部製品の価格改定(値上げ)をさせていただくこととなりました。

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げるとともに、ご

理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

【価格改定日】

2022 年 7 月 15 日

また、詳細につきましては、下記の価格改定表をご参照ください。

この件のお問い合わせは下記にお願いします。

イメージビジョン株式会社 営業部

TEL:03-6300-6440

Eメール: support@imagevision.jp

URL:http://www.imagevision.jp

No ブランド 製品名 JANコード 旧価格(税込) 新価格(税込) 改定率

1 データカラー SpyderXPRO 4571380541279 26,400 31,020 17.5%

2 データカラー SpyderXELITE 4571380541262 38,500 45,760 18.9%

3 データカラー SpyderXCapturePro 4571380541286 57,200 67,760 18.5%

4 データカラー SpyderXStudio 4571380541293 71,500 84,480 18.2%

5 データカラー SpyderPrint 4571380541132 53,900 60,500 12.2%

6 データカラー ColorReaderPro 4571380541330 37,400 41,580 11.2%

7 データカラー ColorReader 4571380541323 14,960 16,500 10.3%

8 データカラー ColorReaderEZ 4571380541316 9,020 9,900 9.8%